深圳市晨光乳业有限公司 谈判釆购公告

甘肃晨光前进牧业有限公司 2024 年 1 月-5 月育成料采购项目 (采购项目名称) 己具备采购条件,现公开邀请供应商参加谈判采购活动。

1. 项目概况

1.1 采购项目名称: 甘肃晨光前进牧业有限公司 2024 年 1 月-5 月育成料采购项目

1.2 项目编号: 甘 JJXX2023019

2. 采购范围及相关要求

2.1 **采购范围:** 育成料总数量 1042.5 吨,全部送至甘肃晨光前进牧场。

2.2 **交货日期:** 2024年1月-5月交货完,按订单分批送货。

2.3 交货时间: 供应商收到订单之日起7个工作日内到货。

2.4 交货地点: 甘肃省白银市景泰县漫水滩乡富民村9号。

2.5 货物标准配方等质量标准:

(1) 货物标准配方如下:

序号	原料	育成精料
1	玉米	8.00%
2	菜粕	49. 50%
3	棉粕	35. 00%
4	1%预混料 (品牌名称: 荷兰 泰高)	1.00%
5	石粉	3. 50%
6	拍	1. 50%
7	磷酸氢钙	1. 50%
小计		100%

(2) 精料理化指标如下:

配方名称	育成精料
企标名称	奶牛育成期精料补充料
企标等级	一级
水分 (≤),%	14
蛋白值(≥),%	34
粗灰分(≤),%	11
粗纤维(≤),%	12
钙,%	0. 5-2. 0

总磷 (≥),%	0. 4
氯化钠,%	0. 4-1. 9
赖氨酸 (≥),%	0.3

(3) 预混料 (品牌名称: 荷兰 泰高), 标准如下:

营养成分	1%奶牛通用型复合预混合饲料
维生素 A KIU/kg	1440-2160
维生素 DKIU/kg	280-420
维生素 Emg/kg	9000
生物素 mg/kg	90
烟酸/烟酰胺 g/kg≥	360
锌 mg/kg	10800-14400
铜 mg/kg	2880-3500
锰 mg/kg	9000-12000
碘 mg/kg	135-180
硒 mg/kg	74-106
钴 mg/kg	51.8-70
水分及其他挥发性物质%≤	10

(3) 无发酵霉变、结块及异味、异臭,水分≤14。

2.6 技术服务要求:

- (1)供应商或其所投产品品牌方或其所投产品生产厂家有完整的营养体系,持续更新满足牧场持续发展的营养需求;(需在第五章响应文件格式第六点技术部分符合情况表写明响应这项要求的公司名称)
- (2)供应商或其所投产品品牌方或其所投产品生产厂家有原料检测能力,每个月定期或原料变动时对牧场原料进行检测,根据营养需求及时提出配方调整服务,减少不必要的营养浪费;(需在第五章响应文件格式第六点技术部分符合情况表写明响应这项要求的公司名称)
- (3)供应商或其所投产品品牌方或其所投产品生产厂家成为牧场的营养中心,配备专业的技术人员及时主动了解牧场生产数据,保证问题能及时发现及解决;(需在第五章响应文件格式第六点技术部分符合情况表写明响应这项要求的公司名称)
- (4) 供应商或其所投产品品牌方或其所投产品生产厂家保证配方的公开透明,与牧场相

关负责人或场长共同完成配方,除维生素和微量元素可以不提供配方,但需提供使用哪个品牌维生素和有机微量,和各营养成份的值,总称核心料。除此之外的原料、常量元素和添加剂都要提供使用量和配比;(需在第五章响应文件格式第六点技术部分符合情况表写明响应这项要求的公司名称)

(5)供应商或其所投产品品牌方或其所投产品生产厂家定期派专家老师牧场现场评估, 并出具相应的报告;(需在第五章响应文件格式第六点技术部分符合情况表写明响应这项 要求的公司名称)

2.7 售后服务要求:

到货后质量检测不合格退货处理。

3. 供应商资格要求

- (1) 供应商应为在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立法人资格,提供有效的营业执照。
- (2) 供应商提供所投产品生产厂家具备生产加工反刍育成牛配合饲料的资质证明。
- (3) 供应商提供所投产品品牌方的授权代理证明。(如供应商为所投产品品牌方则不用提供)
- (4)供应商提供所投产品品牌方或所投产品生产厂家的营养体系说明,或相应规格产品的配方说明,或相应规格产品的配方软件证明。
- (5)供应商提供所投产品品牌方或所投产品生产厂家相应规格产品的出厂检测报告或相 应规格产品的权威部门检测的有效的第三方检测报告、实验室指标检测项目清单。
- (6) 供应商提供所投产品品牌方或所投产品生产厂家的相关技术服务人员的学历证书。

4. 报名时间及报名方式

- 4.1 报名时间: 2024年1月4日-2024年1月10日12:00分截止
- 4.2报名流程: 递交报名资料(签字盖章扫描 PDF)→发送指定邮箱→报名成功发放采购文件电子版
 - 4.3 报名指定邮箱: wucf@chenguang.com.cn
 - 4.4报名方式:详见附件八《投标确认报名表》

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交时间: 2024年1月4日-2024年1月10日14: 30分截止

- 5.2 响应文件递交流程: 通过电子邮件提交响应文件(签字盖章扫描 PDF)→发送指定邮箱
 - 5.3 提交响应文件指定邮箱: zhaocai@chenguang.com.cn
 - 5.4 响应文件格式: 详见第五章 响应文件格式
- 5.5 响应文件不予受理情况:逾期递交电子响应文件的;通过公告规定以外的方式,如邮寄、传真等方式递交响应文件的,采购人或其采购代理机构将不予受理。

6.开启与谈判

- 6.1 开启时间:响应文件递交截止时间同一时间。
- 6.2 谈判时间地点: 递交响应文件的供应商应委派代表准时参加谈判活动, 谈判开始时间预计为响应文件递交截止时间, 与每一供应商进行谈判的具体时间另行通知。 谈判地点为深圳市晨光乳业有限公司。

7.联系方式

 采购
 人:
 深圳市晨光乳业有限公司

 地:
 深圳市光明新区华夏路 48 号

 联系
 人:
 吴翠峰

 联系方式:
 13823778285

8. 合同签订

本项目由甘肃晨光前进牧业有限公司与成交供应商签订合同。

深圳市晨光乳业有限公司 采购室 2024年1月4日